
REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA 
|. DE COMPAÑÍAS    

NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS DE UNA COMPAÑÍA EXTRANJERA QUE A SU 
VEZ ES SOCIA O ACCIONISTA DE COMPAÑÍA ECUATORIANA 

  

1. COMPAÑÍA ECUATORIANA 

o ARA A 
NÚMERO DE EXPEDIENTE. MARA occ ono ronca rn ron nn 
NOMBRE Y CARGO DEL REPRESENTANTE LEGAL.. -Bnionjo Al .Alberto Tobar. Cucalon...................... 

2. COMPAÑÍA EXTRANJERA SOCIA O ACCIONISTA DE LA SOCIEDAD ECUATORIANA 

NOMBRE...Skyline Equities. Group. LLC... bones ra 
NACIONALIDAD DE LA COMPAÑÍA EXTRANJERA .USÁ...00oooccocoicococaocoocooooononooconaano roer connas oo 
DOMICILIO... 34.11. Silverside.Road..104. Wilmington. DE 198.0... 

NOTA 1.- A este formulario se debe acompañar una certificación extendida por la autoridad competente del pais de origen a Cónsul del 
Ecuador en la que se acredite que la sociedad en cuestión se encuentra legalmente existente en dicho país. 

3. APODERADO LOCAL DE LA COMPAÑÍA EXTRANJERA SOCIA O ACCIONISTA DE LA COMPAÑÍA 
ECUATORIANA 

NOMBRES Y APELLIDOS COMPLETOS. Victor. Ernesto. Estrada. Santistevan........o.o.o..o........ 
NACIONALIDAD... . OCUAÍ0JÍANA.. ooo cc ccoo ccoo nnn corno nnnr non nennno none nono nanen rencor 
NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN PERSONAL ...DIDA4G1298B2 occ coc ocio ricino ricino gronornono ro gnosn 
DOMICILIO...km..6.5.de la via. Puntilla Samborondon,. Sector. Manglera,. Sambarondon. 

da



cel Cani 

Y 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS    

4. DATOS DE LOS SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA EXTRANJERA 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

No. Nombres y Apellidos completos Estado Civil Nacionalidad Dotmicilio 

1 iclor Emesto casado [Ecuatoriana |Km. 6.5 via a sambgrondon 
Estrada Santistevan Canton Samborondbn 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

a 

se. Piero Aycart Mincénzini, Notario Trinésimo 

ón Guavenu]i. de conformidad con 

creclóo 18 de la Ley Notarial el numeral 5 al jar 

vigen 

Cusyaquil, 

t Y FE. ua ligopocogia amceuerte compuesta 

de (21 ícjas, 83 Igdel al documento angina 
- e e a 

            
  

amm co LN cin 

  

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL, SECRETARIO 
ADMINISTRADOR O FUNCIONARIO DE LA SOCIEDAD 

EXTRANJERA O APODERADO LOCAL      

   

di. Wendy Y 

A AE rmulario hubiere sido otorgado en el exterior, deberá estar autenticado por Cónsul ecuatoriano o apostillado 

FECHA DE PRESENTACIÓN A 
AÑO MES DIA 

EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARÁ CON ENMENDADURAS O TACHONES



CONSENTIMIENTO ESCRITO DEL MIEMBRO UNICO 

DE 

SKYLINE EQUITIES GROUP LLC 

El suscrito en calidad de miembro único de SKYLINE EQUITIES GROUP LLC, una 

compaftia de responsabilidad limitada de Delaware (“La Compañía”), actuando en razón de 

de la sección 18-302(d) Decreto del Estado de Delaware para las Compañías de 

Responsabilidad Limitada, misma que autoriza la toma de decisiones mediante el 
consentimiento escrito sin necesidad de una asamblea, por medio del presente instrumento 

autoriza la adopción de la siguiente resolución: 

RESUELVE: 

Mediante el presente instrumento, se elige como Gerente de La Compañía, debiendo 
desempeñar el presente cargo hasta que sea debidamente reemplazado por sucesores 
debidamente calificados y electos o hasta que sea removido o renuncie a su cargo, a quien 
se detalla a continuación: 

VÍCTOR ERNESTO ESTRADA SANTISTEVAN 

Fecha: 13 de febrero, 2009 

(firma ilegible) 

  

Victor Ernesto Estrada Santistevan 

Miembro Unico 

 



  

AB. EDUARDO FALQUEZ AYALA 

q mé 
AGA AN, 

(E A E 
. SEO 

Jr. Piero Aycart acens sere TFgksimdb. EDUARDO FALQUEZ AYALA 
uúsi Centóo Duryecun, der, conf8rmi con NOTARIO SEPTIMO DEL 

cl runeral 

ske 
Guayaquil, 

  

   
RAZON DE PROTOCOLIZACION.- Yo, abogado EDUARDO 
FALQUEZ AYALA, Notario Titular Séptimo del Cantón Guayaquil, en 

ejercicio de la atribución que me confiere el Artículo dieciocho, 
numeral dos de la Ley Notarial vigente, y por solicitud, protocolizo, 

incorporando al Registro de Escrituras Públicas a mi cargo, LOS 

SIGUIENTES DOCUMENTOS: 1.- RESOLUCION DEL MIEMBRO 
UNICO DE LA COMPAÑÍA SKYLINE EQUITIES GROUP LEC 
POR LA CUAL SE ELIGE A VICTOR ERNESTO ESTRADA 
SANTISTEVAN COMO GERENTE DE LA COMPAÑÍA SKYLINE 
EQUITIES GROUP LLC. (ESTE DOCUMENTOS SE 
ENCUENTRA EN IDIOMA INGLES); y, 2.- CERTIFICADO DE 
INCORPORACION, EXISTENCIA Y SOLVENCIA DE LA 
COMPAÑÍA SKYLINE  EQUITIES GROUP LLC. (ESTE 
DOCUMENTOS SE ENCUENTRA EN IDIOMA INGLES). AMBOS 
DOCUMENTOS HAN SIDO CERTIFICADOS EN CONJUNTO 
BAJO LA APOSTILLA DE LA HAYA.- 

Guayaquil, 27 de enero del 2010.- 

H 
Esta igual a su original y en fe de ello confiero este PRIMER 
TESTIMONIO, que sello y firmo en la ciudad de Guayaquil a 
los veintisiete días del mes de enero de dos mil diez.- 

5 di a culo 18 dE Ta EY Notarial no, 
Mad ir em e mr 

  

FE. Quiz :a fotocopia precedente compuesta 

fojas, es igual al documento original! 

18 JUN 2017 

O A


